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DECISIONS ET AVIS
Publiés par la Société des Bourses FrançaisesSBF - BOURSE DE PARIS

39 rue Cambon
75001 PARIS

    4 février 1997
    N° 97 - 412

INDICES SBF

______

A compter du 24 fÈvrier 1997  les modifications suivantes sont apportées aux échantillons des Indices SBF :

1 - Indice CAC40

Retraits  de l'échantillon des valeurs composant l'indice CAC40 :

- Eurotunnel code SICOVAM : * * 12 537 *
- Saint-Louis code SICOVAM : * * 13 054 *
- UAP ( cf avis n°96-3889 ) retirée le 9/12/96 code SICOVAM : * * 13 026 *

Admissions  dans l’échantillon des valeurs composant l’indice CAC40 :

- AGF code SICOVAM : * * 12 592 *
- Bic code SICOVAM : * * 12 096 *
- Valeo code SICOVAM : * * 13 033 *

2 - Indice SBF120

Retrait  de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF120 :

- DMC code SICOVAM : * * 12 133 *
- UAP ( cf avis n°96-3889 ) retirée le 9/12/96 code SICOVAM : * * 13 026 *

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF120 :

- Carbone Lorraine code SICOVAM : * *   3 962 *
- Dassault Electronique code SICOVAM : * * 12 543 *

3 - Indice SBF250

Retraits  de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :

- Bon Marché ( 31201 ) code SICOVAM : * *  13 022 *
- Crédit Foncier de France ( 31103 ) code SICOVAM : * * 12 081 *
- Agache ( 31201 ) code SICOVAM : * * 3 201 *
- GTI ( 20904 ) code SICOVAM : * * 3 619 *
- ICC ( 31103 ) code SICOVAM : * * 3 247 *
- Sediver ( 10402 ) code SICOVAM : * * 5 286 *
- CEGEP ( cf avis n°96-3600 ) retirée le 7/11/96 code SICOVAM : * * 3 383 *
- Européenne Propulsion ( cf avis n°96-4273 )
retirée le 8/1/97 code SICOVAM : * * 3 204 *
- FO.C.E.P. ( avis n°96-3914 ) retirée le 3/12/96 code SICOVAM : * * 3 539 *
- Sovabail ( cf avis n°96-3745 ) retirée le 20/11/96 code SICOVAM : * * 3 886 *
- UAP ( cf avis n°96-3889 ) retirée le 9/12/96 code SICOVAM : * * 13 026 *

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :

- Bouygues Offshore ( 10302 ) code SICOVAM : * * 13 070 *
- Cegedim ( 20902 ) code SICOVAM : * * 5 350 *
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- CDA- Compagnie des Alpes ( 10605 ) code SICOVAM : * * 5 332 *
- Dauphin-OTA ( 20902 ) code SICOVAM : * * 3 643 *
- Européenne d’Extincteurs ( 10601 ) code SICOVAM : * * 5 293 *
- Flammarion ( 10604 ) code SICOVAM : * * 5 443 *
- Geodis ( 20904 ) code SICOVAM : * * 3 828 *
- Rochefortaise Communication ( 20902 ) code SICOVAM : * * 5 180 *
- Parfinance ( 31202 ) code SICOVAM : * * 3 441 *
- Penauille Polyservices ( 20905 ) code SICOVAM : * * 5 338 *
- Phyto-Lierac ( 10603 ) code SICOVAM : * * 5 465 *

4 - Indice MIDCAC

Retraits  de l'échantillon des valeurs composant l'indice MIDCAC :

- Altran Technologies code SICOVAM : **  3 463 *
- Arbel code SICOVAM : **  3 588 *
- CEE code SICOVAM : * *   3 782 *
- Cermex code SICOVAM : * *   6 123 *
- Grandoptical Photoservice code SICOVAM : * *   5 297 *
- Labinal code SICOVAM : * * 12 582 *
- Mors code SICOVAM : **  3 883 *
- Sligos code SICOVAM : * * 12 545 *

Admissions  dans l'échantillon des valeurs composant l'indice MIDCAC :

- CERG Finance code SICOVAM : * * 5 458 *
- Chargeurs International code SICOVAM : * * 13 069 *
- Guyomarc’h N.A. code SICOVAM : * * 5 440 *
- ICOM Informatique code SICOVAM : * * 5 444 *
- JET Multimédia code SICOVAM : * * 5 345 *
- MDS (Medasys Digital Systems ) code SICOVAM : * * 5 262 *
- Orgasynth code SICOVAM : * * 5 461 *
- Stedim code SICOVAM : * * 5 326 *

5 - Indice Second Marché

Retraits  de l'échantillon des valeurs composant l'indice Second Marché :

- CEE code SICOVAM : * *   3 782 *
- Cermex code SICOVAM : * *   6 123 *
- Charlatte code SICOVAM : * *   5 296 *
- Desquenne et Giral code SICOVAM : **  5 039 *
- Etoile Commerciale code SICOVAM : **  3 978 *
- Forges Stéphanoises code SICOVAM : **  6 135 *
- Gel 2000 code SICOVAM : * *   3 730 *
- IPBM code SICOVAM : **  5 088 *
- Poujoulat code SICOVAM : **  6 644 *
- Précia code SICOVAM : **  6 083 *
- Socamel-Rescaset code SICOVAM : **  5 335 *
- Sofco code SICOVAM : * *   6 156 *

Admissions  dans l'échantillon des valeurs composant l'indice Second Marché :

- Bricorama code SICOVAM : * *   5 442 *
- CERG Finance code SICOVAM : * *   5 458 *
- Cofitem-Cofimur code SICOVAM : * *   3 443 *
- Com 1 code SICOVAM : * * 6 557 *
- Delachaux code SICOVAM : * * 3 219 *
- Eurodirect Marketing code SICOVAM : * * 5 449 *
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- Flammarion code SICOVAM : * * 5 443 *
- Gebo Industries code SICOVAM : * * 5 439 *
- Guyomarc’h N.A. code SICOVAM : * * 5 440 *
- ICOM Informatique code SICOVAM : * * 5 444 *
- MDS ( Medasys Digital System ) code SICOVAM : * * 5 262 *
- Orgasynth code SICOVAM : * *   5 461 *
- Reynolds code SICOVAM : * * 5 438 *
- Ubi Soft Entertainment code SICOVAM : * * 5 447 *
- Waeles code SICOVAM : * * 3 976 *

appartenance aux indices

code valeur valeur ancienne nouvelle

** 12 537 * Eurotunnel E 1
** 13 054 * Saint-Louis E 1
** 12 592 * AGF 1 E
** 12 096 * Bic 1 E
** 13 033 * Valeo 1 E
** 12 133 * DMC 1 - 3 2 - 3

** 3 962 * Carbone Lorraine 2 - 3 1 - 3
** 12 543 * Dassault Electronique 2 1
** 13 022 * Bon Marché 2 0
** 12 081 * Crédit Foncier de France 2 0

** 3 201 * Agache 2 0
** 3 619 * GTI 2 0
** 3 247 * ICC 2 - 4 4
** 5 286 * Sediver 2 - 3 - 4 3 - 4

** 13 070 * Bouygues Offshore 0 2
** 5 332 * CDA-Cie des Alpes 4  2-4
** 5 350 * Cegedim 4  2-4
** 3 643 * Dauphin-OTA 4 2 - 4
** 5 293 * Européenne d’Extincteurs 3 - 4 2 - 3 - 4
** 5 443 * Flammarion 0 2 - 4
** 3 828 * Geodis 4   2-4
** 5 180 * Rochefortaise Communication 0 2
** 3 441 * Parfinance 0 2
** 5 338 * Penauille Polyservices 4 2 - 4
** 5 465 * Phyto-Lierac 0 2
** 3 463 * Altran Technologies 1 - 3 - 4 1 - 4
** 3 588 * Arbel 3 0
** 3 782 * CEE 3 - 4 0
** 6 123 * Cermex 3 - 4 0
** 5 297 * Grandoptical Photoservice 1 - 3 - 4 1 - 4

** 12 582 * Labinal 1 - 3 1
** 3 883 * Mors 3 0

** 12 545 * Sligos 1 - 3 1
** 5 458 * CERG Finance 0 3 - 4

** 13 069 * Chargeurs International 1 1 - 3
** 5 440 * Guyomarc’h N.A. 0 3 - 4
** 5 444 * ICOM Informatique 0 3 - 4
** 5 345 * JET Multimédia 4 3 - 4
** 5 262 * MDS ( Medasys Digital System ) 0 3 - 4
** 5 461 * Orgasynth 0 3 - 4
** 5 326 * Stedim 4 3 - 4
** 5 296 * Charlatte 3 - 4 3
** 5 039 * Desquene et Giral 4 0
** 3 978 * Etoile Commerciale 4 0
** 6 135 * Forges Stéphanoises 4 0
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** 3 730 * Gel 2000 4 0
** 5 088 * IPBM 4 0
** 6 644 * Poujoulat 4 0
** 6 083 * Précia 4 0
** 5 335 * Socamel-Rescaset 4 0
** 6 156 * Sofco 4 0
** 5 442 * Bricorama 0 4
** 3 443 * Cofitem-Cofimur 0 4
** 6 557 * Com 1 3 3 - 4
** 3 219 * Delachaux 0 4
** 5 449 * Eurodirect Marketing 0 4
** 5 439 * Gebo Industries 1 1 - 4
** 5 438 * Reynolds 2 2 - 4
** 5 447 * Ubi Soft Entertainment 0 4
** 3 976 * Waeles 0 4

0 = sans appartenance aux indices
E = appartenance à l’indice CAC40
1 = appartenance à l'indice SBF 120
2 = appartenance à l'indice SBF 250
3 = appartenance à l'indice MIDCAC
4 = appartenance à l'indice Second Marché

___________


